

17.06.2019
J. Sobel

URZĄD MIASTA Jastrzębie-Zdrój
Kancelaria Ogólna

Wpł 2019-04-16

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: Zał.
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie realizacji zadań publicznych miasta Jastrzębie – Zdrój w dziedzinie ochrony środowiska na podst. art. 13 ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Organizowanie konkursów tematycznych, festiwali, przeglądów, wystaw, warsztatów, konferencji, seminariów, szkoleń oraz innych imprez, których organizacja może mieć istotne znaczenie dla wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	KRS 0000235184. Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „Tęcza” 44-330 Jastrzębie – Zdrój, ul. 11 Listopada 4.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Trybus – Prezes Zarządu Stowarzyszenia „Tęcza” tel. 604-472-815, adres internetowy; kamor7@wp.pl Renata Barbara Sołtyś – Sekretarz Stowarzyszenia „Tęcza” tel. 605-532-254, adres internetowy; renatasol@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Ci, co skaczą i fruwią na nasz plener zapraszają”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.06.2019	Data zakończenia	16.08.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Plener malarski obejmujący różne techniki plastyczne ma na celu rozwijanie wrażliwości na świat zwierząt oraz promowanie i rozpowszechnienie wśród dzieci miłości do zwierząt, odpowiedzialności za zwierzęta i troski o ich los. Zajęcia plastyczne mają przede wszystkim służyć przyjemności i mieć charakter zabawy edukacyjnej. Samodzielne wykonywanie prac plastycznych rozwija możliwości twórcze uczestników plenerów, pobudza wyobraźnię, inicjatywę, wzmacnia wiarę w siebie. Pragniemy, aby organizowany przez nasze Stowarzyszenie Plener wzbogacił ofertę miejskiej imprezy, która odbędzie się dnia 30.06. 2019 r. w Jarze Południowym. Plener plastyczny pod hasłem: „Ci, co skaczą i fruwią na nasz plener zapraszają” skierowany jest do wszystkich dzieci i osób dorosłych kochających zwierzęta oraz wrażliwych na ich krzywdę. Najmłodszy uczestnicy imprezy będą mogli wyrazić swoje oddanie i zobrazować przyjaźń łączącą człowieka ze zwierzęciem poprzez artystyczne działania. Zaproszeni uczestnicy zdobędą nowe umiejętności, poznają nowe techniki plastycznego wyrazu, nabędą wrażliwości na najbliższe otoczenie i pozostawią po sobie trwałe ślady w postaci ciekawych własnych dokonań artystycznych. Beneficjentom pleneru zaproponowane zostaną różne techniki plastyczne. Działalność plastyczna jest ważnym rodzajem aktywności dziecka wspomogającym jego rozwój. Odpowiednio dobrane techniki pobudzają aktywność twórczą, inspirują wyobraźnię i wpływają na sprawność manualną. Nasza inicjatywa przyczyni się również do propagowania Jaru Południowego, jako miejsca sprzyjającego wypoczynkowi. Dzięki naszej inicjatywie - dzieci oprócz dobrej zabawy i możliwości plastycznego zobrazowania swoich relacji ze zwierzętami wzbogacą swoją wiedzę na ich temat. Ponadto nauczą się właściwej opieki nad zwierzętami, odpowiedniego ich traktowania, konieczności sprzątania po swoim pupilu. Każde dziecko za wykonanie pracy plastycznej otrzyma drobną nagrodę rzeczową. Prace przechodzą na własność organizatora. Zostaną one zaprezentowane na wystawie poplenerowej w Urzędzie Miasta			

Jastrzębia-Zdroju. W trakcie trwania imprezy wykonane zostaną zdjęcia dokumentujące wydarzenie, z których powstanie fotoreportaż również zaprezentowany razem z wystawą plastyczną.

Przy realizacji zadania będzie pracowało pięcioro wolontariuszy, którzy pracować będą ok. 10 godzin każdy z nich wykonując prace techniczno-organizacyjne. Koszt takiej pracy wyceniony został na 13 złotych za godzinę, co w sumie daje 1300 złotych.

Plener plastyczny zostanie zorganizowany w Jarze Południowym w Jastrzębiu-Zdroju. Stowarzyszenie posiada w swoich zasobach namiot wystawienniczy, podkłady plastikowe, które zostaną wykorzystane, aby zabezpieczyć podłoże przed zabrudzeniem. Zabezpieczenie prac wykonamy z własnych środków. Posiadamy fotoramy i antyramy zakupione podczas wcześniejszych plenerów, które zostaną wykorzystane przy tworzeniu fotoreportażu i wystawy poplenerowej. Wszystkie rzeczy pochodzące z zasobów Stowarzyszenia, które pomogą w realizacji zadania zostały wycenione na 2 000zł.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Plener malarski dla małych i dużych mieszkańców miasta Jastrzębie-Zdrój	1	Informacja wraz ze zdjęciami na stronach internetowych naszego miasta
Wystawa poplenerowa połączona z fotoreportażem zaprezentowana w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój	1	Informacja wraz ze zdjęciami na stronach internetowych naszego miasta

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Ich Rodziców „Tęcza” działa na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju już wiele lat. Jego celem jest niesienie pomocy dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzicom. Stowarzyszenie jest organizatorem imprez o zasięgu regionalnym, min. Integracyjnych Plenerów Malarskich. Prace uczestników plenerów malarskich prezentowane są na wernisażach w Miejskiej Bibliotece Publicznej i w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. Członkowie Stowarzyszenia wyjeżdżają na wycieczki, podczas których wspólnie spędzają czas, rozwijają swoje talenty, dzielą się swoimi pasjami i zainteresowaniami. Jako organizacja pozarządowa Stowarzyszenie stara się być obecne w mieście, np. podczas Festiwalu Organizacji Pozarządowych, Dnia Zwierzaka czy Dnia Godności Osoby Niepełnosprawnej. Nasza organizacja jest otwarta na szeroko pojętą integrację, dlatego działania skierowane są nie tylko do członków Stowarzyszenia, ale także do dzieci zdrowych oraz niepełnosprawnych z naszego miasta i okolic. Wszystkie zadania (konkursy, małe zlecenia) realizujemy rzetelnie i rozliczamy w terminie. Jeśli jest potrzeba korzystamy z własnych zasobów rzeczowych i osobowych.

Przy realizacji zadania będzie pracowało dziesięcioro wolontariuszy. Spędzą ok. 10 godzin wykonując zadania techniczno-organizacyjne, w szczególności: zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia pleneru, zabezpieczanie oraz oprawianie prac, przygotowanie wystawy poplenerowej, zakup nagród, praca podczas pleneru. Koszt takiej pracy wyceniony został na 13 złotych za godzinę, co w sumie daje 1300 złotych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Prace techniczno-organizacyjne (wolontariat)	1 300.00	0.00	1 300.00
2.	Materiały potrzebne do realizacji konkursu plastycznego i wystawy poplenerowej	1 500.00	1 500.00	0.00
3.	Drobne materiały plastyczne na nagrody rzeczowe (ołówki, kredki, pisaki, temperówki i inne)	500.00	500.00	0.00
4.	Wystawa fotograficzna: zdjęcia wraz z obróbką komputerową	50.00	50.00	0.00
5.	Materiały z zasobów Stowarzyszenia: drobne materiały plastyczne, antyramy, fotoramy, sztalugi, namiot wystawienniczy	2 000.00	0.00	2 000.00
6.	Biuro rachunkowe	100.00	100.00	0.00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 450.00	2 150.00	3 300.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

- ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Na Rzecz
Dzieci Niepełnosprawnych
i Ich Rodziców „TĘCZA”

PREZES mgr Jacek Trybus

Stowarzyszenie Na Rzecz
Dzieci Niepełnosprawnych
i Ich Rodziców „TĘCZA”

SEKRETARZ mgr. Renata Soltysik

Data *16.04.2019*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

☺ TĘCZA

STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI
NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ICH RODZICÓW
44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 11 Listopada 11
tel./fax. 32 4761389, tel. 32 4761390
NIP 6332133094 REGON 240271
nr konta: 75 8470 0001 2001 0028 9711

*Oferta zarejestrowana w ewidencji małych elekcji pod nr 15
prowadzona przez Wykbiat Dialogu Społecznego - Referat Organizacji*

KIEROWNIK REFERATU

Joanna Szoltyk

NACZELNIKI WYDZIAŁU

Barbara Witekowska

Kte.